
ATOS OFICIAIS/EDITAIS
TERÇA-FEIRA, 19 DE JULHO DE 2022

www.portalregional.net.br

24

08h00min as 11h00min e das 13h00min as 17h00min. Telefone: (18) 3861-2007. 
Email: licitacoes@irapuru.sp.gov.br. Site: www.irapuru.sp.gov.br.  

Irapuru, 14 de julho de 2022. 
Ademar Calegão 
Prefeito Municipal 

 
 

 

Aviso de Leilão 
Processo Licitatório n.º 61/2022 
Leilão n.º 01/2022 
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 
10.520/02, torna público aos interessados a realização de licitação na modalidade de 
Leilão n.º 01/2022, no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de Irapuru/SP, 
situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 475, Centro, iniciando-se no dia 09 agosto de 
2022, a partir das 09h00min para credenciamento e as 13h20min o início da sessão de 
lances; objetivando a “Alienação por venda de Bens Movéis (Veículos e Máquinas) 
considerados inservíveis à Administração Municipal de Irapuru/SP”. Tipo: Maior 
lance, igual ou superior ao valor da avaliação. Quaisquer esclarecimentos, 
informações e Edital completo, serão prestados pelo Setor de Licitações, no endereço 
mencionado, nos dias de expediente, no horário das 08h00min as 11h00min e das 
13h00min as 17h00min. Telefone: (18) 3861-2007. Email: 
licitacoes@irapuru.sp.gov.br. Site: www.irapuru.sp.gov.br.  

Irapuru, 13 de julho de 2022. 
Ademar Calegão 
Prefeito Municipal 

 
 

Aviso de Licitação 
Processo Licitatório n.º 62/2022 
Tomada de Preço n.º 04/2022 
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais n.º 8.666/93 e 
10.520/02, torna público aos interessados a realização de licitação na modalidade de 
Tomada de Preço n.º 04/2022, no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de 
Irapuru/SP, situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 475, Centro, iniciando-se no dia 30 
agosto de 2022, a partir das 09h00min para sessão pública objetivando a 
“Contratação de empresa especializada para execução de reforma do Estádio 
Municipal”. Tipo: Menor Preço Global. Quaisquer esclarecimentos, informações e 
Edital completo, serão prestados pelo Setor de Licitações, no endereço mencionado, 
nos dias de expediente, no horário das 08h00min as 11h00min e das 13h00min as 
17h00min. Telefone: (18) 3861-2007. Email: licitacoes@irapuru.sp.gov.br. Site: 
www.irapuru.sp.gov.br.  

Irapuru, 13 de julho de 2022. 
Ademar Calegão 
Prefeito Municipal 

 

Aviso de Licitação 
Processo Licitatório n.º 63/2022 
Tomada de Preço n.º 05/2022 
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais n.° 8.666/93 e 
10.520/02, torna público aos interessados a realização de licitação na modalidade de 
Tomada de Preço n.º 05/2022, no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de 
Irapuru/SP, situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 475, Centro, iniciando-se no dia 31 

agosto de 2022, a partir das 09h00min para sessão pública; objetivando a 
“Contratação de empresa especializada para execução de pavimentação 
asfáltica de vias localizadas no perímetro urbano no Município de Irapuru/SP 
(Programa Nossa Rua)”. Tipo: Menor Preço Global. Quaisquer esclarecimentos, 
informações e Edital completo, serão prestados pelo Setor de Licitações, no endereço 
mencionado, nos dias de expediente, no horário das 08h00min as 11h00min e das 
13h00min as 17h00min. Telefone: (18) 3861-2007. Email: 
licitacoes@irapuru.sp.gov.br. Site: www.irapuru.sp.gov.br.  

Irapuru, 13 de julho de 2022. 
Ademar Calegão 
Prefeito Municipal 

 

Aviso de Licitação 
Processo Licitatório n.º 64/2022 
Pregão Presencial n.º 31/2022 
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais n.° 8.666/93 e 
10.520/02, torna público aos interessados a realização de licitação na modalidade de 
Pregão Presencial n.º 31/2022, no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de 
Irapuru/SP, situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 475, Centro, iniciando-se no dia 03 
agosto de 2022, a partir das 08h20min para credenciamento e as 08h50min o início 
da sessão; objetivando a “Aquisição de diversos tipos de materiais de expediente 
e escritório para utilização nos setores desta Municipalidade, durante o exercício 
de 2022”. Tipo: Menor Preço por Item. Quaisquer esclarecimentos, informações e 
Edital completo, serão prestados pelo Setor de Licitações, no endereço mencionado, 
nos dias de expediente, no horário das 08h00min as 11h00min e das 13h00min as 
17h00min. Telefone: (18) 3861-2007. Email: licitacoes@irapuru.sp.gov.br. Site: 
www.irapuru.sp.gov.br.  

Irapuru, 14 de julho de 2022. 
Ademar Calegão 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Aviso de Licitação 
Processo Licitatório n.º 65/2022 
Pregão Presencial n.º 32/2022 
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais n.° 8.666/93 e 
10.520/02, torna público aos interessados a realização de licitação na modalidade de 
Pregão Presencial n.º 32/2022, no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de 
Irapuru/SP, situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 475, Centro, iniciando-se no dia 04 
agosto de 2022, a partir das 08h20min para credenciamento e as 08h50min o início 
da sessão; objetivando a “Aquisição de materiais didáticos e de artesanato para 
utilização nos setores desta Municipalidade, no exercício de 2022”. Tipo: Menor 
Preço por Item. Quaisquer esclarecimentos, informações e Edital completo, serão 
prestados pelo Setor de Licitações, no endereço mencionado, nos dias de expediente, 
no horário das 08h00min as 11h00min e das 13h00min as 17h00min. Telefone: (18) 
3861-2007. Email: licitacoes@irapuru.sp.gov.br. Site: www.irapuru.sp.gov.br.  

Irapuru, 14 de julho de 2022. 
Ademar Calegão 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Aviso de Licitação 
Processo Licitatório n.º 66/2022 
Pregão Presencial n.º 33/2022 
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais n.° 8.666/93 e 
10.520/02, torna público aos interessados a realização de licitação na modalidade de 
Pregão Presencial n.º 33/2022, no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de 
Irapuru/SP, situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 475, Centro, iniciando-se no dia 05 
agosto de 2022, a partir das 08h20min para credenciamento e as 08h50min o início 
da sessão; objetivando a “Aquisição de diversos itens de materiais de construção 
para serem utilizados pelo setor de obras nos diversos setores municipais, no 
decorrer do exercício de 2022”. Tipo: Menor Preço por Item. Quaisquer 
esclarecimentos, informações e Edital completo, serão prestados pelo Setor de 
Licitações, no endereço mencionado, nos dias de expediente, no horário das 

08h00min as 11h00min e das 13h00min as 17h00min. Telefone: (18) 3861-2007. 
Email: licitacoes@irapuru.sp.gov.br. Site: www.irapuru.sp.gov.br.  

Irapuru, 14 de julho de 2022. 
Ademar Calegão 
Prefeito Municipal 

 
 

 

Aviso de Leilão 
Processo Licitatório n.º 61/2022 
Leilão n.º 01/2022 
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 
10.520/02, torna público aos interessados a realização de licitação na modalidade de 
Leilão n.º 01/2022, no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de Irapuru/SP, 
situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 475, Centro, iniciando-se no dia 09 agosto de 
2022, a partir das 09h00min para credenciamento e as 13h20min o início da sessão de 
lances; objetivando a “Alienação por venda de Bens Movéis (Veículos e Máquinas) 
considerados inservíveis à Administração Municipal de Irapuru/SP”. Tipo: Maior 
lance, igual ou superior ao valor da avaliação. Quaisquer esclarecimentos, 
informações e Edital completo, serão prestados pelo Setor de Licitações, no endereço 
mencionado, nos dias de expediente, no horário das 08h00min as 11h00min e das 
13h00min as 17h00min. Telefone: (18) 3861-2007. Email: 
licitacoes@irapuru.sp.gov.br. Site: www.irapuru.sp.gov.br.  

Irapuru, 13 de julho de 2022. 
Ademar Calegão 
Prefeito Municipal 

 
 

Aviso de Licitação 
Processo Licitatório n.º 62/2022 
Tomada de Preço n.º 04/2022 
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais n.º 8.666/93 e 
10.520/02, torna público aos interessados a realização de licitação na modalidade de 
Tomada de Preço n.º 04/2022, no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de 
Irapuru/SP, situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 475, Centro, iniciando-se no dia 30 
agosto de 2022, a partir das 09h00min para sessão pública objetivando a 
“Contratação de empresa especializada para execução de reforma do Estádio 
Municipal”. Tipo: Menor Preço Global. Quaisquer esclarecimentos, informações e 
Edital completo, serão prestados pelo Setor de Licitações, no endereço mencionado, 
nos dias de expediente, no horário das 08h00min as 11h00min e das 13h00min as 
17h00min. Telefone: (18) 3861-2007. Email: licitacoes@irapuru.sp.gov.br. Site: 
www.irapuru.sp.gov.br.  

Irapuru, 13 de julho de 2022. 
Ademar Calegão 
Prefeito Municipal 

 

Aviso de Licitação 
Processo Licitatório n.º 63/2022 
Tomada de Preço n.º 05/2022 
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais n.° 8.666/93 e 
10.520/02, torna público aos interessados a realização de licitação na modalidade de 
Tomada de Preço n.º 05/2022, no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de 
Irapuru/SP, situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 475, Centro, iniciando-se no dia 31 


